As empresas atenderam todos os requisitos exigidos no edital e foram consideradas CLASSIFICADAS, 

conforme Mapa de Apuração a empresa JOÃO BATISTA FILHO - EPP, inscrito no CNPJ Nº 

40.716.353/0001-07, foi declarada preliminarmente vencedora do certame, com julgamento de menor 

valor Global, com o valor de R$ 183.410,68 (cento e oitenta e três mil quatrocentos e dez reais e sessenta 

e oito centavos). 

Em seguida, não havendo nada mais a tratar, eu GELI EBER DA SILVA, lavrei o presente ata, que 

lida e aprovada, será assinada por mim e membros da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Lajinha – MG e licitantes presentes.